भारतीय मानक <u>ब्यूरो</u> (सतर्कता विभाग)

हमारा संदर्भ : सतर्कता/25/2/2013-14 दिनांक : 16.04.2018

विषय : श्री <mark>उमा शंकर, उप-निदेशक (प्र. एवं वित्त)की सेवा-निवृति पर विदाई समारोह</mark>

श्री उमा शंकर, उप-निदेशक (प्र. एवं वित्त)की 37 वर्षों की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत 27.04.2018 को सेवानिवृत हो रहे हैं। अपने सेवाकाल के दौरान श्री उमा शंकर जी ने उत्तर क्षेत्रीय कार्यालय, स्थापना विभाग, खाद्य एवं कृषि विभाग, ब्यूरो सचिवालय, भवन रख-रखाव, मध्य क्षेत्रीय कार्यालय, लेखा विभाग, प्रशासन विभाग एवं सतर्कता विभाग में अपनी सेवाएं दी हैं। ब्यूरो को दिए गये उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में शुक्रवार, 27 अप्रैल 2018 को 1430 बजे, सभागार, मानक भवन में विदाई समारोह आयोजित किया जाएगा। इस विदाई समारोह में स्वैच्छिक योगदान राशि इस प्रकार है:

अधिकारी : रू 100.00

कर्मचारी : रू 75.00

आपसे अनुरोध है कि स्वैच्छिक योगदान की राशि कृपया श्रीमती वीना दुग्गल, निजी सचिव एवं श्री विमल कुमार शर्मा, अवर श्रेणी लिपिक (एक्सटेंशन 8281) के पास 26.04.2018 तक जमा करा दें।

(अ. मुइम्मदु इस्मायील) वैज्ञानिक-एफ (सतर्कता)

मुख्यालय के सभी विभागों को परिचालित

VIGILANCE DEPARTMENT

Ref: Vig/25/2/2013-14 16 April 2018

Sub: Retirement Farewell to Shri Uma Shankar, DD (A&F)

Shri Uma Shankar, DD (A&F) will be retiring from Vigilance Department on superannuation from BIS on 27 April 2018 after completing more than 37 years of dedicated and devoted service in the Bureau. During this period he has worked in NRO, Establishment, FAD, Bureau Secretariat, Building Maintenance, CRO, Accounts, Administration and Vigilance Department at HQ.

As a token of love and affection to him, it is proposed to arrange a farewell party on **Friday**, **27 April 2018** at **1430** h in **BIS Auditorium**. The suggested contributions are as follows:

Officers : Rs. 100/-Staff : Rs. 75/-

The contribution may please be sent to Smt. Veena Duggal, PS or Shri Vimal Kumar Sharma, LDC (Extn. 8281) latest by **26 April 2018**.

(A. Mohd. Ismail) Sc. F (Vigilance)

Circulated to all Departments at BIS HQ